MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA

PORTARIA Nº 987, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2016.

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições e tendo

em vista o que consta no Ofício nº 1612/2016/RA resolve:

Designar, pelo prazo de 1(um) ano, o Procurador Regional da República RONALDO

MEIRA DE VASCONCELLOS ALBO, lotado na Procuradoria Regional da República da 1ª Região,

a atuar em conjunto com os Procuradores da República FLÁVIO PEREIRA DA COSTA, lotado na

Procuradoria da República em Jequié/BA, e MARCELA REGIS FONSECA, lotada na Procuradoria

da República em Teixeira de Freitas/BA, para atuarem nos autos do Inquérito Policial n° 138/2016 -

DPF/VDC/BA, durante a fase de investigação, inclusive em eventual  celebração de acordos de

colaboração premiada, e até o oferecimento da ação penal.

RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS

Publicada no DOU, Brasília, DF,   22   nov. 20  16  . Seção 2, p.   46  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/94507/DOU2_20161122.pdf